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Äntligen är våren på ingång och knopparna har börjat titta fram. Vi i styrelsen har nyligen haft 
årets tredje styrelsemöte och här nedan följer aktuell information: 
 

Förtydligande: datum för årsmöte 
Vi såg att det smygit sig in lite otydligheter i förra utskicket. Rätt dag och tid för årsmötet (kallas 
också ”stämma”) är den 3 juni, kl. 18.00. Vi kommer att boka teckentolk till mötet. 
 
Medlemsutskicket finns på hemsidan 
Vi vill informera dig om att det här medlemsutskicket går att läsa på vår hemsida 
www.brflunden.nu under fliken ”Om föreningen” och underrubriken ”medlemsutskick”. 
Öppna din mobilkamera och för över bilden till höger för att komma direkt till vår 
hemsida. Det går också att läsa utskicket på HSB.se och du loggar in med ditt BankID. 
 
OBS! Nya öppettider på Torpet/Expeditionen 
Från och med onsdagen 9 april kommer Torpet ha ändrade öppettider. De nya öppettiderna på 
expeditionen (när du kan träffa vicevärden) är onsdagar kl. 16.00-18.00. 

 
Påsksmällare 
Det är förbjudet att smälla smällare eller skjuta raketer på föreningens 
område. Tänk på våra djur! 
 

Grillning på ängen 

Soptunnan på ängen, som ser ut som en delfin, kommer att tas bort på grund av att soporna 
lockar till sig både skator och råttor. Vid grillning eller aktiviteter på ängen måste du från och 
med nu ta med dig ditt skräp till miljöhusen. 

Vill du ha en tryggare föreningen? 
Skulle du vilja vara med i en grupp för krisberedskap i föreningen? Syftet med gruppen är att 
skapa rutiner att använda vid i kriser. Gruppen kommer också arbeta med att skapa relationer 
och gemenskap grannar emellan, då det är en viktig del av tryggheten vid krissituationer. Skicka 
ett meddelande till styrelens@brflunden.net eller ring/sms vår styrelsetelefon 070 055 56 04 om 
du är intresserad av att veta mer. 
 
Kurs i hjärt-lungräddning? 
Vi har tidigare gått ut med en förfrågan om det finns intresse för att vi 
anordnar en kurs i hjärt-lungräddning. Under en sådan kurs får man också en 
genomgång av hur våra hjärtstartare fungerar. Vi fick väldigt lite respons på 
vår fråga senast och frågar därför en sista gång: Vill du gå en kurs i hjärt-
lungräddning här i föreningen? Maila styrelsen@brflunden.net så vi vet hur stort intresset är. 
 
Våra lekplatser 
På våra lekplatser får vi ibland besök av grannar i husområdet och förskolor i närheten. Vi ser 
positivt på detta men har tyvärr hört att vissa boende skäller ut pedagogerna när de är här med 
barnen. Vi önskar att ni istället välkomnar dem. 

 


